

Reparatia capitala a strazii Tineretului, din satul Roscani, r-nul Anenii Noi

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2-1 Lucrari de reparatie capitala

Valoarea de deviz 7 772 028,00 lei

Intocmit in prețuri curente 19.01.2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Sistemul rutier				
1	TsC21C1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. III	100 m3	15,860	2 549,30 0,00	40 431,90 0,00
2	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III (incarcare)	100 m3	15,860	847,60 0,00	13 442,94 0,00
3	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	2 379,000	13,40 0,00	31 890,49 0,00
4	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III (Piatra sparta se exclude)	100 m3	15,860	238,75 24,55	3 786,54 389,33
5	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma (Doar compactor)	100 m3	1,980	579,31 0,00	1 147,04 0,00
6	DA06B1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu balast (pavator se exclude)	m3	793,200	725,24 0,00	575 258,53 0,00
7	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare	m3	793,200	829,98	658 336,57

1	2	3	4	5	6	7
		din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (Nisip si pavator se exclude)			0,00	0,00
8	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	2,380	11 121,44 0,00	26 469,03 0,00
9	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare BAD 22,4, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (Nisip bitumat si otel se exclude)	m2	3 966,000	250,43 3,88	993 207,36 15 372,22
10	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,190	11 121,44 0,00	13 234,51 0,00
11	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA16, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Nisip bitumat si otel se exclude)	m2	3 966,000	178,30 3,23	707 119,95 12 810,18
		<i>Total</i>	lei			3 064 324,86
		Total Sistemul rutier Inclusiv salariu				3 064 324,86 28 571,73
		1.2. Trotuar				
12	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III	100 m3	1,650	847,60 0,00	1 398,54 0,00
13	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	247,500	13,40 0,00	3 317,74 0,00
14	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III (Piatra sparta se exclude)	100 m3	1,650	238,75 24,55	393,93 40,50
15	DI105	Compactare pamintului de cat. II cu maiuri pneumatice	100 m3	0,413	2 903,52 723,52	1 199,15 298,81
16	TsC54C	Strat de fundatie din balast	m3	82,600	689,75 63,95	56 973,60 5 282,60
17	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	99,120	712,75 63,95	70 648,08 6 339,12

1	2	3	4	5	6	7
18	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu dimensiuni 100x20x8 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton C16/20	m	857,000	$\frac{113,05}{19,38}$	$\frac{96\ 884,42}{16\ 608,66}$
19	DE10A	Borduri prefabricate din beton, dimensiuni 100x30x15cm cm, pe fundatie de beton C16/20	m	1 795,000	$\frac{234,20}{38,11}$	$\frac{420\ 380,55}{68\ 414,63}$
20	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	826,000	$\frac{257,63}{38,50}$	$\frac{212\ 805,81}{31\ 802,32}$
21	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	4,285	$\frac{733,50}{0,00}$	$\frac{3\ 143,05}{0,00}$
22	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	642,750	$\frac{13,40}{0,00}$	$\frac{8\ 616,06}{0,00}$
23	TsH05B	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 15 cm grosime	m2	1 795,000	$\frac{8,40}{8,40}$	$\frac{15\ 074,41}{15\ 074,41}$
		<i>Total</i>	lei			890 835,34
		Total Trotuar Inclusiv salariu				890 835,34 143 861,06
		1.3. Evacuarea apelor pluviale				
		1.3.1. Rigola monolit				
24	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	4,160	$\frac{6\ 745,84}{2\ 454,80}$	$\frac{28\ 062,69}{10\ 211,97}$
25	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	624,000	$\frac{31,80}{0,00}$	$\frac{19\ 843,20}{0,00}$
26	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	4,160	$\frac{227,26}{23,26}$	$\frac{945,38}{96,75}$
27	CA03E	Beton turnat in fundatii, socluri,	m3	181,860	$\frac{2\ 389,67}{}$	$\frac{434\ 586,22}{}$

1	2	3	4	5	6	7
		ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 30/37 Executarea rigolei carosabile			290,70	52 866,70
28	TsC54C	Strat de fundatie din balast	m3	56,290	689,75 63,95	38 826,20 3 599,97
29	CC01C	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg	11 520,000	23,40 5,10	269 607,17 58 791,17
30	CB01B	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului in constructia apeductelor, canalelor si anexelor, inclusiv sprijinirile	m2	461,800	244,45 129,20	112 887,01 59 664,56
31	RpDB31A	Montarea la santuri, rigole etc. a elementelor prefabricate din beton armat, cu volum pina la 0,02 mc/buc inclusiv / Capac rigola dimensiuni 500x400x150 mm	buc	1 732,000	199,40 23,90	345 357,22 41 398,26
		<i>Total</i>	lei			1 250 115,10
		Total Rigola monolit Inclusiv salariu				1 250 115,10 226 629,38
		<i>Total</i>	lei			1 250 115,10
		Total Evacuarea apelor pluviale Inclusiv salariu				1 250 115,10 226 629,38
		1.4. Accese la proprietati				
32	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III	100 m3	0,440	847,60 0,00	372,94 0,00
33	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	66,000	13,40 0,00	884,73 0,00
34	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III (Piatra sparta se exclude)	100 m3	0,440	238,75 24,55	105,05 10,80

1	2	3	4	5	6	7
35	TsC54C	Strat de fundatie din balast	m3	11,000	<u>689,75</u> 63,95	<u>7 587,28</u> 703,49
36	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	22,000	<u>712,75</u> 63,95	<u>15 680,57</u> 1 406,99
37	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu dimensiuni 100x20x8 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton C16/20	m	487,000	<u>113,05</u> 19,38	<u>55 055,68</u> 9 438,06
38	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	220,000	<u>257,63</u> 38,50	<u>56 679,51</u> 8 470,35
		<i>Total</i>	lei			136 365,76
		Total Accese la proprietati Inclusiv salariu				136 365,76 20 029,70
		1.5. Drumuri laterale				
39	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III	100 m3	2,850	<u>847,60</u> 0,00	<u>2 415,66</u> 0,00
40	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	427,500	<u>13,40</u> 0,00	<u>5 730,64</u> 0,00
41	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III (Piatra sparta se exclude)	100 m3	2,850	<u>238,75</u> 24,55	<u>680,43</u> 69,96
42	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma (Doar compactor)	100 m3	0,290	<u>579,31</u> 0,00	<u>168,00</u> 0,00
43	DA06B1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu balast (pavator se exclude)	m3	114,000	<u>725,24</u> 0,00	<u>82 677,10</u> 0,00
44	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri,	m3	152,000	<u>829,98</u>	<u>126 156,28</u>

1	2	3	4	5	6	7
		cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (Nisip si pavator se exclude)			0,00	0,00
45	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,342	$\frac{11\ 121,44}{0,00}$	$\frac{3\ 803,53}{0,00}$
46	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare BAD 22,4, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (Nisip bitumat si otel se exclude)	m2	570,000	$\frac{250,43}{3,88}$	$\frac{142\ 745,39}{2\ 209,32}$
47	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,171	$\frac{11\ 121,44}{0,00}$	$\frac{1\ 901,77}{0,00}$
48	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA16, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Nisip bitumat si otel se exclude)	m2	570,000	$\frac{178,30}{3,23}$	$\frac{101\ 628,43}{1\ 841,10}$
		<i>Total</i>	lei			467 907,22
		Total Drumuri laterale Inclusiv salariu				467 907,22 4 120,38
		1.6. Semnalizare rutiera				
49	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc	18,000	$\frac{985,41}{70,41}$	$\frac{17\ 737,45}{1\ 267,45}$
50	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat	buc	18,000	$\frac{666,56}{28,42}$	$\frac{11\ 998,16}{511,63}$
51	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2	145,000	$\frac{123,43}{30,36}$	$\frac{17\ 897,18}{4\ 402,49}$
		<i>Total</i>	lei			47 632,79
		Total Semnalizare rutiera Inclusiv salariu				47 632,79 6 181,57
		<i>Total</i>	lei			5 857 181,07
		Total Lucrari de constructie				5 857 181,07 429 393,82

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				

		Total	lei	5 857 181,07
		Asigurarea sociala	24 %	103 054,52
		Total		5 960 235,58
		Cheltuieli de regie	5,5 %	327 812,96
		Total		6 288 048,54
		Beneficiu de deviz	3 %	188 641,46
		Total		6 476 690,00
		TVA	20 %	1 295 338,00
				7 772 028,00
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		429 393,82

Antreprenor

Beneficiar

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.Ș.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.Ș.

Reparatia capitala a strazii Tineretului, din satul Roscani, r-nul Anenii Noi

Formular Nr.3
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

Deviz local de resurse № 2-1 Lucrari de reparatie capitala

Valoarea de deviz 7 772 028,00 lei

Intocmit in prețuri curente 19.01.2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	751,566	64,60	48 551,16
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	864,000	64,60	55 814,40
3.	7123030012500	Montator P.B	h-om	155,880	64,60	10 069,85
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	844,436	64,60	54 550,57
5.	7129020012800	Pavator	h-om	1 638,609	64,60	105 854,15
6.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	233,350	64,60	15 074,41
7.	7129040010110	Asfaltator	h-om	498,960	64,60	32 232,82
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	13,050	64,60	843,03
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	780,971	64,60	50 450,76
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	686,908	64,60	44 374,26
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	16,527	64,60	1 067,63
12.	9310060019930	Muncitor	h-om	162,706	64,60	10 510,78
		Total manopera				429 393,82

Materiale:

1.	1111000100013101	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD 22,4	t	653,184	1 617,00	1 056 198,53
2.	1111000100013111	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA16	t	439,992	1 710,00	752 386,32
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	96,410	490,00	47 241,10
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1 200,404	490,00	588 197,96
5.	1411122201752	Piatra sparta fr. 16-32 mm	m3	139,288	490,00	68 251,12
6.	14211022000682	Balast fr. 0-70mm	m3	172,373	470,00	81 015,54
7.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	5,230	430,00	2 248,90
8.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	39,748	430,00	17 091,64
9.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1 189,339	470,00	558 989,42
10.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	1,385	5 000,00	6 927,00

11.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	7,389	5 000,00	36 944,00
12.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,462	5 000,00	2 309,00
13.	2010237318750	Distantieri	buc	1 728,000	3,50	6 048,00
14.	2320187315789	Decofrol	kg	55,416	55,00	3 047,88
15.	23203226000401 l	Emulsie bituminoasa	t	4,205	10 598,00	44 569,78
16.	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	105,850	75,00	7 938,75
17.	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	50,750	61,67	3 129,75
18.	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	16,530	68,46	1 131,63
19.	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminu, produs industrial	buc	18,000	625,00	11 250,00
20.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1 673,600	2,70	4 518,72
21.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13 807,200	2,70	37 279,44
22.	26611128006551	Placi din beton, pentru trotuare gr. 40 mm	m2	1 061,690	154,17	163 680,75
23.	26631021000011 6	Beton clasa C16/20	m3	109,455	1 750,00	191 546,25
24.	26631021000013 0	Beton clasa C30/37	m3	189,203	1 960,00	370 837,09
25.	26661228002851	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 150 mm	m	1 803,975	116,67	210 469,76
26.	26661228003251	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 200 x 80 mm	m	1 350,720	58,34	78 801,00
27.	26661228003311	Element prefabricat din beton armat Capac rigola dimensiuni 500x400x150 mm	buc	1 796,448	169,20	303 958,95
28.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	11 808,000	17,00	200 736,00
29.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	46,180	35,00	1 616,30
30.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	115,200	35,00	4 032,00
31.	28111063017941	Stilp metalic confectionat industrial	buc	18,000	740,00	13 320,00
32.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	55,416	35,00	1 939,56
33.	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	36,000	1,25	45,00
34.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	72,000	0,84	60,48
35.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	36,000	0,50	18,00
36.	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,720	76,67	55,20
37.	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,360	76,67	27,60
38.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	72,000	0,42	30,24
39.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	23,090	19,00	438,71
40.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	20,920	210,00	4 393,20
41.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	446,770	12,99	5 803,55
42.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	68,332	12,99	887,64
43.	4100126202818	Apa	m3	27,101	12,99	352,04
Total materiale de construcții						4 889 763,82

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	113,824	200,00	22 764,84
----	---------------	---	------	---------	--------	-----------

2.	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	6,960	186,00	1 294,56
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	1,225	685,00	839,06
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	159,531	530,00	84 551,22
5.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	59,875	486,00	29 099,35
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	442,538	486,00	215 073,66
7.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	2,706	486,00	1 315,04
8.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	59,875	763,00	45 684,78
9.	2952260003000	Excavator	h-ut	12,646	326,00	4 122,73
10.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	63,721	326,00	20 773,13
11.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	10,400	510,00	5 304,00
12.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	109,116	85,00	9 274,86
13.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	10,366	88,00	912,21
14.	2952270004024	Mai pneumatic	h-ut	4,502	200,00	900,34
15.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	66,144	300,00	19 843,20
16.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	144,113	350,00	50 439,66
17.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	44,496	272,00	12 102,80
18.	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	41,600	330,00	13 728,00
		Total utilaje de construcții				538 023,43

Total	lei	5 857 181,07
Asigurarea sociala	24 %	103 054,52
Total		5 960 235,58
Cheltuieli de regie	5,5 %	327 812,96
Total		6 288 048,54
Beneficiu de deviz	3 %	188 641,46
Total		6 476 690,00
TVA	20 %	1 295 338,00

Total deviz:

7 772 028,00

Antreprenor

Beneficiar

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.Ș.

L.Ș.

Obiect **Reparatia capitala a strazii Tineretului, din satul Roscani, r-nul Anenii Noi** Investitor **PRIMARIA ROSCANI**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1 Lucrari de reparatie capitala

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Sistemul rutier				
1	TsC21C1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. III	100 m3			2 549,30 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,8100	530,00	2 549,30
2	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III (incarcare)	100 m3			847,60 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,6000	326,00	847,60
3	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			13,40 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	350,00	13,40
4	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III (Piatra sparta se exclude)	100 m3			238,75 24,55
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	64,60	24,55
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4200	510,00	214,20
5	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma (Doar compactor)	100 m3			579,31 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	486,00	579,31
6	DA06B1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu balast (pavator se exclude)	m3			725,24 0,00
	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110	470,00	616,17
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	12,99	3,01
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	486,00	74,36
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	272,00	6,26
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	530,00	25,44
7	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (Nisip si pavator se exclude)	m3			829,98 0,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	490,00	49,98
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	490,00	622,30
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	12,99	3,25

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	530,00	22,26
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	486,00	125,39
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	272,00	6,80
8	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			11 121,44 0,00
	232032260004011	Emulsie bituminoasa	t	1,0300	10 598,00	10 915,94
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	685,00	205,50
9	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare BAD 22,4, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (Nisip bitumat si otel se exclude)	m2			250,43 3,88
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	64,60	3,88
	111100010001310 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD 22,4	t	0,1440	1 617,00	232,85
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	486,00	3,84
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	486,00	3,84
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	763,00	6,03
10	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			11 121,44 0,00
	232032260004011	Emulsie bituminoasa	t	1,0300	10 598,00	10 915,94
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	685,00	205,50
11	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA16, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Nisip bitumat si otel se exclude)	m2			178,30 3,23
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	64,60	3,23
	111100010001311 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA16	t	0,0970	1 710,00	165,87
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	486,00	2,58
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	486,00	2,58
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	763,00	4,04
		1.2. Trotuar				
12	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III	100 m3			847,60 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,6000	326,00	847,60
13	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			13,40 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	350,00	13,40
14	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III (Piatra sparta se exclude)	100 m3			238,75 24,55
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	64,60	24,55
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4200	510,00	214,20
15	DI105	Compactare pamintului de cat. II cu maiuri pneumatice	100 m3			2 903,52 723,52
	9310060019930	Muncitor	h-om	11,2000	64,60	723,52
	2952270004024	Mai pneumatic	h-ut	10,9000	200,00	2 180,00
16	TsC54C	Strat de fundatie din balast	m3			689,75 63,95
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	64,60	63,95
	14211022000682	Balast fr. 0-70mm	m3	1,1500	470,00	540,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	12,99	1,30
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	200,00	84,00
17	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			712,75 63,95
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	64,60	63,95

1	2	3	4	5	6	7
	1411122201752	Piatra sparta fr. 16-32 mm	m3	1,1500	490,00	563,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	12,99	1,30
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	200,00	84,00
18	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu dimensiuni 100x20x8 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton C16/20	m			113,05 19,38
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	64,60	7,75
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	64,60	11,63
	266310210000116	Beton clasa C16/20	m3	0,0200	1 750,00	35,00
	26661228003251	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 200 x 80 mm	m	1,0050	58,34	58,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	12,99	0,04
19	DE10A	Borduri prefabricate din beton, dimensiuni 100x30x15cm cm, pe fundatie de beton C16/20	m			234,20 38,11
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	64,60	9,69
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	64,60	28,42
	266310210000116	Beton clasa C16/20	m3	0,0450	1 750,00	78,75
	26661228002851	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 150 mm	m	1,0050	116,67	117,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	12,99	0,08
20	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			257,63 38,50
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	64,60	37,48
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	64,60	1,02
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,70	4,32
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13,2000	2,70	35,64
	26611128006551	Placi din beton, pentru trotuare gr. 40 mm	m2	1,0150	154,17	156,48
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	430,00	2,15
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0380	430,00	16,34
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	210,00	4,20
21	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			733,50 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	326,00	733,50
22	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			13,40 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	350,00	13,41
23	TsH05B	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 15 cm grosime	m2			8,40 8,40
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,1300	64,60	8,40
		1.3. Evacuarea apelor pluviale 1.3.1. Rigola monolit				
24	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			6 745,84 2 454,80
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	64,60	2 454,80
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	326,00	991,04
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	330,00	3 300,00
25	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			31,80 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	300,00	31,80
26	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			227,26 23,26
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	64,60	23,26
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	510,00	204,00

1	2	3	4	5	6	7
27	CA03E	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 30/37 Executarea rigolei carosabile	m3			2 389,67 290,70
	7123010010200	Betonist	h-om	4,1000	64,60	264,86
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	64,60	25,84
	266310210000130	Beton clasa C30/37	m3	1,0250	1 960,00	2 039,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	12,99	3,82
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	88,00	5,02
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	85,00	51,00
28	TsC54C	Strat de fundatie din balast	m3			689,75 63,95
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	64,60	63,95
	14211022000682	Balast fr. 0-70mm	m3	1,1500	470,00	540,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	12,99	1,30
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	200,00	84,00
29	CC01C	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg			23,40 5,10
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0750	64,60	4,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	64,60	0,26
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	17,00	17,43
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	3,50	0,53
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	35,00	0,35
30	CB01B	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului in constructia apeductelor, canalelor si anexelor, inclusiv sprijinirile	m2			244,45 129,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	64,60	11,63
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,8200	64,60	117,57
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	19,00	0,95
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1000	35,00	3,50
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	35,00	4,20
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	55,00	6,60
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0030	5 000,00	15,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	5 000,00	5,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0160	5 000,00	80,00
31	RpDB31A	Montarea la santuri, rigole etc. a elementelor prefabricate din beton armat, cu volum pina la 0,02 mc/buc inclusiv / Capac rigola dimensiuni 500x400x150 mm	buc			199,40 23,90
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,0900	64,60	5,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	64,60	18,09
	26661228003311	Element prefabricat din beton armat Capac rigola dimensiuni 500x400x150 mm	buc	1,0070	169,20	175,50
		1.4. Accese la proprietati				
32	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavator de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III	100 m3			847,60 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,6000	326,00	847,60
33	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			13,40 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	350,00	13,40
34	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III (Piatra sparta se exclude)	100 m3			238,75 24,55
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	64,60	24,55
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4200	510,00	214,20
35	TsC54C	Strat de fundatie din balast	m3			689,75 63,95
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	64,60	63,95

1	2	3	4	5	6	7
	14211022000682	Balast fr. 0-70mm	m3	1,1500	470,00	540,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	12,99	1,30
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	200,00	84,00
36	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			712,75 63,95
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	64,60	63,95
	1411122201752	Piatra sparta fr. 16-32 mm	m3	1,1500	490,00	563,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	12,99	1,30
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	200,00	84,00
37	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu dimensiuni 100x20x8 cm, pnetu incadrarea spatilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton C16/20	m			113,05 19,38
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	64,60	7,75
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	64,60	11,63
	266310210000116	Beton clasa C16/20	m3	0,0200	1 750,00	35,00
	26661228003251	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 200 x 80 mm	m	1,0050	58,34	58,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	12,99	0,04
38	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			257,63 38,50
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	64,60	37,48
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	64,60	1,02
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,70	4,32
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13,2000	2,70	35,64
	26611128006551	Placi din beton, pentru trotuare gr. 40 mm	m2	1,0150	154,17	156,48
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	430,00	2,15
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0380	430,00	16,34
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	210,00	4,20
		1.5. Drumuri laterale				
39	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III	100 m3			847,60 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,6000	326,00	847,60
40	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			13,40 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	350,00	13,40
41	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III (Piatra sparta se exclude)	100 m3			238,75 24,55
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	64,60	24,55
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4200	510,00	214,20
42	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma (Doar compactor)	100 m3			579,31 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	486,00	579,31
43	DA06B1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu balast (pavator se exclude)	m3			725,24 0,00
	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110	470,00	616,17
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	12,99	3,01
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	486,00	74,36
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	272,00	6,26
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	530,00	25,44
44	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (Nisip si	m3			829,98 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		pavator se exclude)				
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	490,00	49,98
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	490,00	622,30
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,2500	12,99	3,25
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	530,00	22,26
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	486,00	125,39
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	272,00	6,80
45	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de baza în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			11 121,44 0,00
	232032260004011	Emulsie bituminoasă	t	1,0300	10 598,00	10 915,94
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	685,00	205,50
46	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare BAD 22,4, executată la cald, în grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanică (Nisip bitumat și oțel se exclude)	m2			250,43 3,88
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	64,60	3,88
	111100010001310 1	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate mari BAD 22,4	t	0,1440	1 617,00	232,85
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	486,00	3,84
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	486,00	3,84
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	763,00	6,03
47	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de baza în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			11 121,44 0,00
	232032260004011	Emulsie bituminoasă	t	1,0300	10 598,00	10 915,94
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	685,00	205,50
48	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA16, executată la cald, în grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanică (Nisip bitumat și oțel se exclude)	m2			178,30 3,23
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	64,60	3,23
	111100010001311 1	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate marunte BA16	t	0,0970	1 710,00	165,87
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	486,00	2,58
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	486,00	2,58
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	763,00	4,04
		1.6. Semnalizare rutiera				
49	DF18A	Plantarea stîlpilor pentru indicatoare pentru circulație rutieră din metal, confecționați industrial	buc			985,41 70,41
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3300	64,60	21,32
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	64,60	49,10
	266310210000116	Beton clasă C16/20	m3	0,1000	1 750,00	175,00
	28111063017941	Stîlp metalic confecționat industrial	buc	1,0000	740,00	740,00
50	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulație rutieră din tablă din oțel sau aluminiu pe un stîlp gata plantat	buc			666,56 28,42
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	64,60	14,21
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	64,60	14,21
	2615107326105	Indicator de circulație din tablă de oțel sau aluminiu, produs industrial	buc	1,0000	625,00	625,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,84	3,36
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,25	2,50
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,42	1,68
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,50	1,00
	2874125881230	Saiba plată M 8	kg	0,0200	76,67	1,53
	2874115883030	Saiba prec. plată pt. met M 6	kg	0,0400	76,67	3,07
51	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale și diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafețe carosabile	m2			123,43 30,36

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	64,60	24,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	64,60	5,81
	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	0,7300	75,00	54,75
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	61,67	21,58
	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,1140	68,46	7,80
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	186,00	8,93

Antreprenor

Beneficiar

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.Ș.

L.Ș.